
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Najładniejsza zagroda, najładniejsza posesja 
w gminie Czernikowo - edycja V - rok 2025”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu kształtowanie świadomości z zakresu estetyki, stanu czystości i porządku 
w gminie Czernikowo oraz zachęcenia do stałej troski o wygląd własnych zagród, posesji, 
ogłaszam konkurs dla mieszkańców gminy Czernikowo pod nazwą „Najładniejsza zagroda, 
najładniejsza posesja w gminie Czernikowo - edycja V - rok 2025”

§ 2. Do przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję konkursową w składzie:
1) Szymon Czakon -  Przewodniczący
2) Agata Kuczaj -  Członek
3) Kinga Kolonko -  Członek
4) Przemysław Durmowicz- Członek.

§ 3. Regulamin konkursu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Czernikowo- 
starszemu inspektorowi ds. ochrony środowiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


